

广东冠豪高新技术股份有限公司

2018 年公司厂区员工通勤车租赁
招标书

招标单位：广东冠豪高新技术股份有限公司

招标编号：GH-2018-11-07-01

编 写：洪庆建 陈晓丹

审 核 _____

批 准： _____

编制日期：2018 年 11 月 07 日

广东冠豪高新技术股份有限公司
2018 年公司厂区员工通勤车租赁
招标书

根据我司相关规定拟将员工通勤车租赁业务进行公开招标，特向具有资质的单位发出投标邀请如下：

一、招标内容及具体要求：

广东冠豪高新技术股份有限公司员工通勤车租赁业务。

- 1、行车路线、时间：（详见附件五）
- 2、车辆数量：
 东海厂区，40 座以上空调大巴 13 辆
 冠龙厂区，40 座以上空调大巴 2 辆
- 3、签约合同期：两年一签；
- 4、车辆证照齐全，车况符合国家客运车辆标准要求。
- 5、驾驶员必须持有客运车辆从业资格证书及相应驾驶证。
- 6、车辆保险齐全（包括交强险、第三者任险及座位险），车内乘客险每座赔付金额 1 万元。
- 7、月结转账方式，需提供税务发票并承担税金。

二、投标资格：

投标方须具备以下资格条件：

- 1、具有《企业法人营业执照》、《营运证》的合法运营单位。

三、投标方式：

1、投标文件的组成

1.1 投标书包括（但不限于）：

- （1）投标书（见附件二格式）；
- （2）投标价格表（见附件三格式）；
- （3）偏离表（见附件四格式）；
- （4）投标书附件（投标方视需要自行编写）。

1.2 资格证明文件包括（但不限于）：

- （1）营业执照副本复印件并加盖公章；
- （2）法人代表授权书；
- （3）投标方情况表；
- （4）同类业绩介绍；

(5) 投标方最近一期资产负债表；

1.3 投标文件必须由法人代表或委托人签署（页签），投标文件中投标书一式 4 份，其中正本 1 份，副本 3 份。资格证明文件 1 式 1 份。如果正本与副本不符，以正本为准。

1.4 投标报价

(1) 所有报价均以人民币报价（含税价）。

(2) 投标方要按投标的内容填写单价、总价及其他事项，并由法人代表或授权代表签署。

(3) 报价应包含招标标的及服务要求中的所有费用、履行合同所需的交通、食宿费用。

(4) 最低报价不能作为中标的保证。

1.5 投标书密封袋内装投标书正副本共一式 4 份，封口处应有投标全权代表的签字及投标单位公章，封皮上写明招标项目名称，并注明“开标时起封”字样；资格证明文件袋内装资格证明文件 1 份，封皮上写明招标项目名称及投标方名称，并注明“资格证明文件”字样。

1.6 当投标方的资质文件出现以下情形时，招标方有权作废标处理：

(1) 未能按照要求提供资质证明文件；

(2) 资格证明文件未与投标书分开装订；

(3) 资格证明文件未盖投标单位的公章（必须是法人公章）；

(4) 投标单位借用其他单位的资质，不能说明合法原因的。

2、投标地点：广东冠豪高新技术股份有限公司采购部（地址：湛江市东海大道 313 号）。

3、**投标截止时间：2018 年 12 月 5 日 15:00。**

3.1 投标单位必须将投标文件密封后（封面须注明投标项目名称、投标方名称、联系方式并加盖公章），在截止时间前送达我司。

3.2 在投标截止时间以后送达的投标文件，招标方有权拒绝接收。

4、投标保证金及支付、退还。

(1) 本项目采用固定投标保证金¥100000 元。

(2) 投标方必须在投标前将保证金汇入招标方指定账户（以汇款单时间为准，汇款单上必须注明投标人姓名及款项用处），超此时限后汇入的保证金将视为无效竞标。

(3) 投标人出现下列情况，将已存入招标方帐户固定投标保证金全部没收。

① 投标人在有效期内撤回其投标文件；

② 中标人放弃中标资格；

③投标人在投标过程中有违反招标投标法律法规行为的；

④中标人未能在规定期限内按招标文件要求提交履约保证金或签署施工合同。

(4) 中标方的保证金在与招标方签订合同后，转为履约保证金，落标方的保证金在招标方与中标方签订合同后 20 个工作日内无息退还（按附件四格式申请）。

5、履约保证金

为了保证本项目的顺利进行，招标人保证按合同规定付款同时投标人必须提供¥100000元人民币履约保证金。中标人在接到招标人发出的中标通知书后 10 天内，发包人将固定投标保证金¥100000元自动转为履约保证金，并凭银行出具的资金转入有效证明和招标人确认该款项到帐后到招标人财务处领取履约保证金收款收据。若中标人不同意将投标保证金转为履约保证金。招标人即取消该中标人的中标资格，没收其投标保证金，并确认排名第二的中标候选人为中标人。

中标人在合同履行过程中如有违约行为，招标人可视情况全部或部分没收其履约保证金，并按合同有关条款追究其违约责任。

如中标人在合同履行过程中没有违约责任，发包人应在合同结束后 15 个工作日内应中标人的要求全额无息退还履约保证金。

四、开标及评标

1、开标日期：2018 年 12 月 6 日 15:00，地点：湛江市东海大道 313 号。

1.1 招标方按招标文件规定的时间、地点主持公开开标。开标仪式由招标方主持，评标委员会成员、委托方代表及有关工作人员和需需要投标方代表参加，另通知。

1.2 开标时查验投标文件密封情况，确认无误后拆封唱标。

1.3 招标方在开标仪式上，将公布投标方的名称、投标价格及其投标的修改、投标的撤回及其有关声明等，招标方将做唱标记录。

2、初审

2.1 初审内容为投标文件是否符合招标文件的要求、内容是否完整、价格构成有无计算错误、文件签署是否齐全。

2.2 与招标文件有重大偏离的投标文件将被拒绝。重大偏离系指明显不能满足招标文件的要求。这些偏离不允许在开标后修正。但招标方将允许修改投标中不构成重大偏离的

微小的，非正规的，不一致或不规则的地方。

2.3 招标方对投标文件的判定，只依据投标内容本身，不依靠开标后的任何外来证明。

3、评标

3.1 招标方根据招标特点组建评标委员会，对具备实质性响应的投标文件进行评估和比较。

3.2 评标原则

评标严格按照招标文件的要求和条件进行。比较报价，同时考虑以下因素：

- (1) 过程质量控制。
- (2) 技术服务
- (3) 经营信誉、业绩

4、中标通知

4.1 在投标有效期内，招标方以书面形式公布所选定的中标方，通知也可以电子邮件、传真的形式，需要时可以书面确认。

4.2 中标方应按中标通知中的时间、地点与招标方签订中标合同，否则按开标后撤回投标处理。给招标方造成损失的，中标方应当承担赔偿责任。

4.3 招标文件、中标方的投标文件及评标过程中有关澄清文件均可作为合同附件。

五、声明：

1、投标有效期：自开标日起 90 天内，投标书应保持有效。有效期短于这个规定期限的投标将被拒绝。

2、开标后投标人不得撤回投标。不遵守我司投标制度规定的投标人，投标作废。

3、招标方有接受或拒绝所有投标的权利。

4、最低报价不作为中标保证，招标方对落标方的落标原因不作解释。

六、联系方式

1、联系人：洪庆建，联系电话：0759-2370167

2、联系地址：湛江市东海大道 313 号广东冠豪高新技术股份有限公司

3、技术联络人：杨香忠，联系电话：13828270966

4、招标方账户

开户名：广东冠豪高新技术股份有限公司

开户行：建行湛江东海支行

账 号：4400 1688 9480 5300 3458

广东冠豪高新技术股份有限公司

二〇一八年十一月七日

附件一：

投 标 书

致：_____

为响应贵方_____（招标编号）招标项目，签字代表_____（姓名、职务）经正式授权并代表投标人_____（投标方名称）提交投标文件，包括《报价表》。

据此函，签字代表宣布同意如下：

- 1、投标人将按招标文件的规定履行合同责任和义务；
- 2、投标人已详细审查全部招标文件，完全理解并同意放弃所有不明及误解权利；
- 3、投标人同意提供与投标有关的一切数据或资料，完全理解招标方不一定要接受最低价格的投标或收到的任何投标；
- 3、投标人同意没收投标保证金的条款；
- 5、与本投标有关的一切正式往来请寄：

地址：_____

邮编：_____

电话：_____

传真：_____

电子邮件：_____

投标人代表姓名、职务：_____

投标人名称（公章）：_____

投标人代表签字：_____

日期：_____年_____月_____日

附件二：

报 价 表

报价内容	广东冠豪高新技术股份有限公司厂区员工通勤车租赁业务
总报价	拾 万 仟 佰 拾 元整；¥_____
分项报价	
供货周期	_____ 日历天
付款方式	当月 24 日前收到发票，发包方于下月 24 日前以银行电汇结算货款，因卖方发票送交延迟，则货款结算时间相应顺延至下一结算周期
承诺	1、报价为含税。 2、报价包含投标及履行所发生的所有费用。
说明	1、在报价的大小写不一致时，以大写为准； 2、无单位公章作为无效报价。

投标人（公章）：

代表人（签字）：

日期： 年 月 日

附件三：

商务规范偏离表

序号	标书要求 内容条款	招标文件商务规范、要求	投标文件对应规范	备 注

技术规范偏离表

序号	标书要求 内容条款	招标文件技术规范、要求	投标文件对应规范	备 注

附件四：

退还投标保证金申请书

致：广东冠豪高新技术股份有限公司

我司于_____年____月____日参加了_____项目投标，同时按招标文件要求向贵司缴纳投标保证金，人民币：_____元（大写金额：_____元整）。现投标工作已经结束，我司特此申请贵司按招标文件规定退还投标保证金，还至我司以下基本账户：

收款单位：

收款人开户银行：

收款账号：

联系人：

联系电话：

申请单位：

日期：_____年____月____日

附件五：

东海厂区（周一至周五）赤坎线

赤坎A线	去程	会展中心	观海路（君临海岸站）	金沙湾小区正门	人民北公交站	康顺路（雅园站）	康宁路（泰伦城）
		6:57	6:59	7:00	7:05	7:08	7:10
		康宁路（加油站）	麻章地税局	东海厂区			
	回程	7:11	7:15	7:50			
		东海厂区	麻章地税局	康宁路（加油站）	康宁路（泰伦城）	康顺路（雅园站）	人民北公交站
		17:10					
金沙湾小区正门	观海路（君临海岸站）	会展中心					

赤坎B线	去程	沙湾市场公交站	市十七中公交站	旧军民堤公交站	兴华广场公交站	雍景城公交站	游泳场公交站
		6:55	6:56	6:58	7:00	7:01	7:02
		南华市场公交站	跃进中路公交站	世贸公交站	环球酒店公交站	东盟城公交站	调塾村口—东海厂区
	回程	7:04	7:06	7:08	7:10	7:11	7:18—7:50
		东海厂区	调塾村口—东盟城公交站	环球酒店	世贸公交站	创业路公交站	游泳场公交站
		17:10					
雍景城公交站	兴华广场公交站	旧军民堤公交站	市十七中公交站	沙湾市场公交站			

赤坎C线	去程	潮州塘	北桥市场	金城社区	金海湾公交站	金海度假村	车城（旧行政服务中心）
		6:55	6:57	6:59	7:01	7:03	7:08
		体育南路（京基）	棉纺厂	文保市场	陈铁村	东海厂区	
	回程	7:10	7:13	7:15	7:19	7:50	
		东海厂区	陈铁村	文保市场	棉纺厂	体育南路（京基）	车城（旧行政服务中心）
		17:10					
金海度假村	金海湾公交站	金城社区	北桥市场	潮州塘			

赤坎D线	去程	寸金公园	市中心人民医院（雷师）	海关楼公交站	麻章车站	南亚酃都	麻章金康中路（加油站）
		6:55	6:56	6:58	7:00	7:04	7:08
		东海厂区					
	回程	7:50					
		东海厂区	麻章金康中路（加油站）	南亚酃都	麻章车站	海关楼公交站	市中心人民医院（雷师）
		17:10					
寸金公园							

东海厂区班车（周六，日）赤坎线

赤坎1线	去程	网辽船厂（梧阁村）	会展中心公交站	沙湾市场公交站	军民堤路口	市十七中公交站
		7:00	7:02	7:04	7:05	7:06
		兴华广场	游泳场（七中）	九二一路（潮洲塘公交站）	寸金桥公园—海关楼	东海厂区
		7:09	7:12	7:15	7:17	8:00
	回程	东海厂区—海关楼	寸金公园—跃进中路	体育场公交站—游泳场（七中）	兴华广场	军民堤路口
		17:10				
市十七中公交站		沙湾市场	会展中心公交站	网辽船厂（梧阁村）		

赤坎2线	去程	跃进路公交站	世贸公交站	康顺路公交站（雅园）	车城（旧行政服务中心）	体育南路中（京基）
		7:00	7:02	7:05	7:08	7:11
		北站西	金康路公交站（加油站）	湖光路口（东海大桥底）	东海厂区	
		7:18	7:23	7:35	8:00	
	回程	东海厂区	湖光路口（东海大桥底）	金康路公交站（加油站）	北站西	体育南路中（京基）
		17:10				
车城（旧行政服务中心）		康顺路公交站（雅园）				

东海厂区（周一至周五）霞山线

霞山A线	去程	城市假日—锦绣华景	绿塘公交站	第二人民医院	海滨公园	工人文化宫	东海厂区
		7:01—7:02	7:05	7:07	7:08	7:10	7:50
	回程	东海厂区	工人文化宫	海滨公园	第二人民医院	录塘公交站	锦绣华景—城市假日
		17:10					

霞山B线	去程	市政大厦公交站	广百公交站	广州湾公交站	第四人民医院公交站	机械厂公交站	东海厂区
		7:15	7:17	7:19	7:21	7:23	7:50
	回程	东海厂区	机械厂公交站	第四人民医院公交站	广州湾公交站	广百公交站	市政大厦公交站
		17:10					

霞山C线	去程	中国城公交站	开发区财政局	一号桥公交站	农垦医院公交站	军人俱乐部公交站	东海厂区
		7:00	7:02	7:03	7:06	7:08	7:50
	回程	东海厂区	军人俱乐部公交站	农垦医院公交站	一号桥公交站	开发区财政局	中国城公交站
		17:10					

霞山D线	去程	江霞广场公交站	艺海电影院公交站	工农公交站（六中门口）	工农市场百汇站	胡光路口中（花圈公交站）	东海厂区
		7:10	7:11	7:12	7:14	7:16	8:00
	回程	东海厂区	胡光路口中（花圈公交站）	工农市场百汇站	工农公交站（六中门口）	艺海电影院公交站	江霞广场公交站
		17:10					

霞山E线	去程	镇海公交站	新奥燃气公交站	东新路北公交站（新村）	海新钢材市场公交站	南站金纺公交站	建设路中公交站
		7:10	7:12	7:14	7:16	7:18	7:21
		东海厂区					
	回程	东海厂区	建设路中公交站	南站金纺公交站	海新钢材市场公交站	东新路北公交站（新村）	新奥燃气公交站
		17:10					
		镇海公交站					

霞山F线	去程	楼下村	屋山村公交站	机场路口公交站	新村市场公交站	文明居公交站	霞山区政府公交站
		7:03	7:07	7:09	7:11	7:17	7:19
		南站批发市场公交站	建设中公交站	东海厂区			
	回程	7:21	7:23	7:50			
		东海厂区	建设中公交站	南站批发市场公交站	霞山区政府公交站	文明居公交站	新村市场公交站
		17:10					
	机场路口公交站	屋山村公交站	楼下村				

霞山G线	去程	方兴村（海头市场）	海头公交站	龙划、石头村、宝满	北月、鹿诸、临西、临东	光路口中（东海大桥底站	苏迈村
		7:10	7:11	7:18	7:23	7:35	7:45
		东海花圈三角路口	管委会（北山路口）	东海厂区			
	回程	7:51	7:55	8:00			
		东海厂区	管委会（北山路口）	东海花圈三角路口	苏迈村	光路口中（东海大桥底站	北月、鹿诸、临西、临东
		17:10					
	龙划、石头村、宝满	方兴村（海头市场）					

霞山H线	去程	龙潮村公交站	三星公交站	体育南路东公交站	网辽船厂（梧阔村）	霞海公交站	东海厂区	
		7:00	7:02	7:04	7:05	7:07	8:00	
	回程	东海厂区	龙潮村公交站	三星公交站	体育南路东公交站	网辽船厂（梧阔村）	霞海公交站	
		17:10						

霞山I线	去程	海湾大桥收费站	平乐村—海滨村	园岭路口	四二二医院公交站	荣基公交站	东海厂区	
			7:05 7:06	7:08	7:10	7:12	7:50	
	回程	东海厂区	皇冠公交站—平乐村公交站	海滨村—园岭路口	四二二医院公交站	荣基公交站	海湾大桥收费站	
		17:10						

东海厂区班车（周六，日）霞山线

霞山1线	去程	平乐村公交站	海滨村公交站	四二二医院公交站	荣基公交站	录塘公交站	市政大夏公交站	广百公交站
		7:05	7:08	7:10	7:15	7:17	7:18	7:19
		广州湾公交站	宝满冷冻厂路	疏港大道路村口	东海厂区			
		7:20	7:30	7:35	7:55			
	回程	东海厂区	疏港大道路村口	宝满冷冻厂路	广州湾公交站	广百公交站	市政大夏公交站	录塘公交站
		17:10						
荣基公交站		四二二医院公交站	海滨村公交站	平乐村公交站				

霞山2线	去程	中国城公交站	开发区财政局	一号桥公交站	农垦医院公交站	六中公交站（建新路）	工农站市场（百汇）	湖光路口（环岛花圈）
		7:03	7:04	7:05	7:10	7:15	7:17	7:20
		石头村、宝满村、北	鹿诸、临东、临西村	湖光路口（东海大桥站）	东海厂区			
		7:28	7:32	7:35	8:00			
	回程	东海厂区	湖光路口（东海大桥站）	鹿诸、临东、临西村	石头村、宝满村	湖光路口（环岛花圈）	工农站市场（百汇）	六中公交站
		17:10						
农垦医院公交站		一号线公交站	开发区财政局	中国城公交站				

霞山3线	去程	新奥燃气公交站	新村市场公交站	方兴公交站	海头公交站	社坛村路口	东海厂区	
		7:08	7:11	7:13	7:14	7:18	8:00	
	回程	东海厂区	社坛村路口	海头公交站	方兴公交站	新村市场公交站	新奥燃气公交站	
		17:10						

霞山4线	去程	霞海公交站	楼下村	屋山	南站（金纺市公交站）	东海厂区	
		7:08	7:14	7:17	7:23	8:00	
	回程	东海厂区	南站（金纺市公交站）	屋山	楼下村	霞海公交站	
		17:10					

东海厂区中班、大夜班线路(周一至周日霞山线)

东海厂区中班、大夜班线路(周一至周日霞山线)								
霞山1线 (中班)	去程	东海厂区	东山路口—三角路花圈	苏迈村—文丹/文参	临西(临东)—鹿诸村	北月—宝满—石头村	工农市场百汇站	湖光路口(环岛花圈)
		9:10						
		六中公交站(建新路)	广州湾—广百	市政大厦—录塘	荣基大夏公交站	四二二医院公交站	海滨村—平乐	中国城公交站
	回程	中国城公交站	平乐公交站	海滨村公交站	四二二医院公交站	荣基大夏公交站	菴塘公交站	市政大夏公交站
		14:40	14:41	14:43	14:45	14:48	14:50	14:53
		广百公交站	广州湾公交站	六中公交站(建新路)	湖光路口(环岛花圈)	工农市场百汇站	石头村—宝满—北月村	鹿诸村
		14:55	14:58	15:00	15:05	15:07	15:08	15:11
		临西(临东)	湖光路口(东海大桥底)	文丹/文参—苏迈村	三角路口花圈—东山路口	东海厂区		
		15:15	15:18	15:21	15:23	16:00		
	霞山1线 (大夜班)	去程	东海厂区	东山路口—三角路花圈	苏迈村—文丹/文参	临西(临东)—鹿诸村	北月—宝满—石头村	工农市场百汇站
0:50								
六中公交站(建新路)			广州湾—广百—市政大厦	录塘—荣基—四二二	海滨村—平乐—霞海市场	网辽船厂(梧桐村)	菴中心—体育南路(京基)	东盟城
回程		新溢香公交站	平乐公交站	海滨村公交站	四二二医院公交站	荣基大夏公交站	菴塘公交站	市政大夏公交站
		22:40	22:41	22:43	22:45	22:48	22:50	22:53
		广百公交站	广州湾公交站	六中公交站(建新路)	湖光路口(环岛花圈)	工农市场百汇站	石头村—宝满—北月村	鹿诸村
		22:55	22:58	23:00	23:05	23:07	23:08	23:11
		临西(临东)	湖光路口(东海大桥底)	文丹/文参—苏迈村	三角路口花圈—东山路口	东海厂区		
		23:15	23:18	23:21	23:23	0:00		

霞山2线	去程	东海厂区	新湖大道	建设中路公交站	南站批发市场	中医院文明居	海头公交站	方兴村公交站
		9:10 (0: 50)						
		新村公交站	新奥燃气公交站	农垦医院站	一号桥公交站	开发区财政局	屋山公交站	
	回程	屋山公交站	开发区财政局	一号桥公交站	农垦医院站	新奥燃气公交站	新村公交站	方兴村公交站
		14:40 (22: 40)	14:43 (22: 43)	14:45 (22: 45)	14:46 (22: 46)	14:48 (22: 48)	14:50 (22: 50)	14:52 (22: 52)
		海头公交站	中医院文明居	南站批发市场	建设中路公交站	新湖大道	东海厂区	
		14:53 (22: 53)	14:54 (22: 54)	14:56 (22: 56)	15:00 (23: 00)	15:12 (23: 12)	16:00 (0: 00)	

太平厂区上下班车路线及上落站时间

一、日班赤坎线

去程：6:38 霞海四航局站→6:41 网料船厂站→6:45 沙湾大夏→6:48 金沙湾路口→6:51 兴华广场→6:53 游泳场→6:57 北桥潮州塘站→7:00 寸金公园站→7:02 跃进中路站→7:04 跃进南路→7:06 雅园站→7:08 行政服务中心站→7:13 人民大道一号桥站→7:15 农垦医院站→7:18 新澳花园(煤气公司)→7:20 机场路口站（赤坎方向）→7:26 湖光路快线至雷湖大道→8:00 太平厂区。

回程：17:10 疏港雷湖大道至麻章车站（金康路路）→市中心人民医院（雷师）→寸金公园→跃进中路站→世贸公交站→雅园公交站（康顺）→沙湾大夏→网料船厂站→霞海四航局站→新溢香站。

二、日班霞山线

去程：6:43 平乐村站→6:46 海滨村站→6:47 四二二医院站→6:48 海滨宾馆→6:49 荣基公交站→6:51 菴塘站→6:59 方兴站（海头市场）→7:01 海头站→7:03 附属医院站→7:04 广百站→7:06 广州湾站→7:08 六中站→7:10 区政府→7:12 南站批发市场→7:17 建设路中公交站→7:18 湖光路口花圈（建设东公交站）→7:25 群井路口（三角路口）7:40 潭畔路口（新圩）→7:45 王村路口→7:47 新仙路口→7:49 百龙路口→8:00 太平厂区。

回程：17:10 太平厂区→百龙路口→新仙路口→王村路口→群井村（三角路口）→建设东路（花圈）→建设中路→南站批发市场→区政府→市六中→广州湾站→玛迪莎站→方兴站（海头市场）→新村市场站→新澳花园(煤气公司)→镇海公交站→鼎盛公交站→录塘站（潜水学校）→荣基国际广场站→四二二医院站→海滨村站→平乐村站。

三、中班大夜赤坎线

去程：14:23 霞海四航局站→14:25 网料船厂站→14:28 沙湾大厦→14:32 金沙湾路口→14:35 兴华广场 14:37→游泳场→14:43 北桥潮州塘站→14:45 寸金公园站→14:47 跃进中路→14:50 世贸公交站→14:53 雅园公交站→14:55 旧行政服务中心→14:57 东盟城公交站→15:05 麻章金康中路（加油站）→太平厂区

回程：09:10 太平厂区→雷湖大道→麻章车站（金康路）→市中心人民医院（雷师）→寸金公园→跃进中路站→运动场→影剧院侧门（百园路）→金沙湾路口→沙湾大厦→网料船厂站→霞海四航局站→奥海城

四、中班大夜霞山线

去程：14:40 人民大道一号桥→14:42 农垦医院站→14:46 新澳花园(煤气公司)→14:48 机场路口站→15:02 方兴站（海头市场）→15:03 海头公交站→15:06 江霞站→15:09 广州湾公交站→15:13 六中公交站→

15:15 建设路东公交站（大修厂对面）→15:20 宝满冷冻厂路口→15:25 群井村（三角路口）→雷湖大道→15:40 潭畔路口（新圩）→15:45 王村路口→15:47 新仙路口→15:50 百龙路口→太平厂区

回程：09:10 太平厂区→百龙路口→新仙路口→王村路口→潭畔路口（新圩）→群井村（三角路口）→宝满冷冻厂路口→建设东路（花圈）→六中公交站→广州湾公交站→玛迪莎站→方兴站（海头市场）→新村市场站→新澳花园(煤气公司)→镇海公交站→农垦医院→人民大道一号桥

2018年8月27日